



رنج محرم از خرافات و سیاسی کاری

کوروش شرفشاهی: «محرم و صفر است که اسلام را نگه داشته است. فداکاری سیدالشهدا - سلام الله علیه - است که اسلام را برای ما زنده نگه داشته است؛ زنده نگه داشتن عاشورا با همان وضع سنتی خودش از طرف روحانیون، از طرف خطبا، با همان وضع سابق و از طرف توده‌های مردم با همان ترتیب سابق» این بخشی از سخنان حضرت امام خمینی (ره) رهبر کبیر انقلاب اسلامی است... صفحه ۲



دوشنبه ۲۶ شهریور ۱۳۹۷ • ۷ محرم ۱۴۲۹
سال ششم • شماره ۸۰۱۴۰۴ • صفحه ۱۰۰۰۰ تومان
Mon-17 September 2018 • 8 page

نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

محرومیت افرا دشا یسته از تصدی مسوولیت‌ها

رییس فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: بعد از انقلاب و بخصوص در دهه اخیر شائبه بی تفاوتی جریان اصلاحات به فعالیت‌های مذهبی در بخش‌های متدین جامعه ایجاد شد در حالی که اعتقاد، باور و پایبندی اصلاح‌طلبان به ارزش‌ها بیش از برخی مدعیان و صاحبان تریبون است؛ متأسفانه به نام دین و ارزش‌ها گزینش‌های کذبیه راه‌اندخته بودند و افراد متدین و متخصص را از تصدی ... صفحه ۲



سرمقاله

ثروت آفرینی و ایجاد رفاه با پرهیز از غوغاسالاری

مسعود یوسفی
روزنامه نگار
yousef44@yahoo.com



هر از گاهی فریادی وفغانی از یک گوشه

کشور بلندی می‌شود، همه نگاه‌ها را به خود جلب می‌کند، تیریک خبرگزاری‌ها و مطبوعات داخلی و خارجی می‌شود و باز خاموش می‌شود. حاصل این بانگ و اوویسای چند روزه، تنش، بی ثباتی، نگرانی و رسوخ تبعات ویرانگر این نگرانی‌ها یسه درون لابه‌های مختلف اجتماع، و صد البته صید ماهی‌های درشت از این آب گل آلود و اوضاع آشفته به وسیله تعدادی آدم انحصارگر از خدا بی خبر و مفسد اقتصادی...

ادامه در همین صفحه

یادداشت

الزامات جذب سرمایه گذاری مشترک با خارجی‌ها

سعید قلیچی
روزنامه نگار
Saeed90@gmail.com



در حال حاضر و در شرایط فعلی ایجاد

شده در اقتصاد ایران، تغییرات بعضی از قوانین و مقررات اگرچه در تشویق اشخاص نسبت به سرمایه‌گذاری مشترک به صورت محدود و مقطعی تأثیر گذار است، اما نسخه‌های کوتاه مدت خواهد بود. این تغییرات قانونی تا کنه بر ایجاد آزادی‌هایی برای سرمایه‌گذاری مشترک تجویز شده و به اندازه کافی موثر نخواهد بود. با ورود یک سرمایه‌گذار خارجی برای بایریزی سرمایه‌گذاری مشترک با شرکت...

ادامه در همین صفحه

بررسی‌های «تجارت» از ناکار آمدی بر نامه‌های دولت در مهار بیکاری نشان می‌دهد؛

نسخه‌های کلیشه‌ای اشتغال

تکراری در دوره تحریم دلخوش کرده‌اند. همان هنگام نیز همه کارشناسان نسبت بر نامه‌های اشتغال‌زایی انتقاد داشتند؛ همچنان که منتقد بر نامه خروج کرد دولت در سال ۹۳ بودند. افروش نفت نمی‌تواند تضمین کننده اشتغال برای کشور باشد؛ این جمله ایست که اغلب کارشناسان به دست‌اندر کاران اشتغال کشور می‌گفتند. اما دولتی‌ها با همان عینک خوشبینانه خود بر نامه‌های اشتغال‌زایی خود را در قالب بودجه سال ۹۷ تهیه کردند. آنها بدون تدبیر، بودن جامع‌نگری، بودن توصیه‌پذیری و تنها دلخوش به پسابرجام! ایجاد یک میلیون و ۳۳ هزار شغل را برای سال ۹۷ در نظر گرفتند. این میزان شغل در تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۹۷ گنجانیده شد. ۳ هزار میلیارد تومان در قالب ردیف خاص، ۱۲ هزار میلیارد تومان از محل بودجه‌های عمرانی، ۱۵ هزار میلیارد تومان دیگر از محل شبکه بانکی، میزان اعتباری بود که برای اشتغال در نظر گرفته شد...

گروه اقتصاد کلان - ایلپایروبولی: مدیران ارشد اقتصادی، تنها کسانی هستند که همچنان به ایجاد اشتغال در این فضای تورم رکودی امیدوار و خوشبین هستند. مدیرانی که با برنامه‌های خود نشان داده‌اند که چگونه به بهترین شکل ممکن با کلمات بازی می‌کنند و به راحتی هرچه تمام‌تر نسخه‌هایی جذاب می‌نویسند که می‌شود آنها را در وب‌سایت‌های کتاب‌گویی منتشر کرد. امضاء، یادداشت تفاهم‌نامه‌های بین سازمانی و دستورالعمل‌های جدیدی که درباره اشتغال‌زایی ارائه می‌شود گویای این موضوع است. به نظر می‌رسد که دولتی‌ها "پلن بی" ندارند و به ناچار همان تاکتیک‌های قبلی را دوباره با تغییراتی مطرح می‌کنند. این یعنی افتادن در تله روزمرگی. این مسئله ناشی از همان خوشبینی‌ای است که دولتی‌ها دارند، مثل همان هنگام که همه برنامه‌های خود را به پسابرجام الصاق کرده بودند؛ حال‌هم به این برنامه‌های

ویترین

راه و مسکن ۷

تعیین تکلیف قیمت بلیت هواپیما در دستور کار

صنعت و معدن ۴

تدوین بسته تشویقی برای حمایت از صنایع کوچک

اجتماعی ۱

رتبه اول شهرداری در رشوه و پارتی‌بازی

انرژی

دلایز از جایگزینی گاز به جای نفت گاز خبر داد:

پرداخت ۲۳ هزار میلیارد تومان یارانه به گاز و نیل



۵

رییس جمهور آمریکا ترکیبی از پسر بچه ۸ ساله و دختری با احساس ناامنی است؛

توصیف تحقیر آمیز «گری» از ترامپ

مربوط به تجارت و مربوط به ناتو نیز می‌شود. گری یه ترامپ هشدار داد که به جای این صحبت‌ها بیشتر نگران توافق مانا فورت با رابرت مولر، بازرس ویژه پرونده ارتباط کمپین انتخاباتی ترامپ با روسیه به منظور همکاری مانا فورت با تحقیقات مولر باشد. گری ادامه داد: این واقعا شگنگیر است و به زودی شما از دهان او خواهید شنید که می‌گوید این بدترین چیزی است که تاکنون اتفاق افتاده است. هنگامی که شما درباره آن فکرمی‌کنید می‌بینید که به جای "هنر تعامل" به "هنر زجه زدن" رسیده‌اید. مانا فورت یکی از مقام‌های کمپین انتخاباتی ترامپ است که در نشست مناقشه برانگیز ژوئن ۲۰۱۶ در برج ترامپ که در آن دونالد جونیور، پسر ترامپ و یک وکیل وابسته به کرملین نیز حضور داشتند، شرکت داشته است.

اعتراف تلخ رئیس کمیته بودجه شورای شهر تهران؛

رتبه اول شهرداری در رشوه و پارتی‌بازی

برخی از عناصر فساد هم می‌خواهند از این نمذ برای خود کلاه بیاخذند و به همین دلیل شاهد رخداد پدیده رشوه هستیم، گفت: برخی کارمندان با دریافت رشوه از مردم به نوعی سهم خود را دریافت کرده یا پارتی بازی می‌کنند. وی با بیان اینکه باید با ایجاد شفافیت، شناسایی افراد فاسد و تشویق افرادی که این گونه تخلفات را معرفی می‌کنند، پادزهری ایجاد کنیم، گفت: امروز در شرایطی هستیم که مبارزه همه جانبه با فساد و رشوه می‌تواند اعتماد مردم را بازگرداند و به همین دلیل امیدوارم که همه شهروندانمان در راستای کاهش تخلفات و فساد در شهرداری به ما کمک کنند.

ثروت آفرینی و ایجاد رفاه با پرهیز از غوغاسالاری

نماینده مجلس، بسی خیالی و آرامش رییس جمهور را در قبال معضلات و مشکلات رنج آفرین اقتصادی و معیشتی مردم می‌بیند خطاب به او می‌گوید: آقای روحانی مگر شما رییس جمهور سوییس هستید یا ایران؟

عینی چنین جامعه‌ای است که مردمش در کمال آرامش روزگار می‌گذرانند و خوشبخت تر از همه مردم هستند که در کشورهایی همچون ایران و منطقه بحران زده خاورمیانه زندگی می‌کنند. همین است که این روزها وقتی یک

حالی که این طور نیست و بر عکس، کشورهای که از آرامش و آسایش بیشتری برخوردارند و از غوغاسالاری و فریاد و فغان به دور هستند، یادتر و توسعه یافته تر و ثروتمندتر و بالاخره خوشبخت تر هستند. سوییس نمونه

ادامه از همین صفحه

... است، اگر ایجاد رفاه و پیشرفت کشور با غوغاسالاری و آشوب و بلوا دست می‌داد که می‌بایست هر کشوری که غوغایی تر و پر سر و صداتر بود، پیشرفته تر از سایر کشورها می‌شد، در

الزامات جذب سرمایه گذاری مشترک با خارجی‌ها

چنین شرایطی باید گفت که اجرای قوانین و مقررات محدود موجود نیز در عین حال که متضمن حمایت‌ها و تشویقات لازم نیست، اما تا حدودی در جلب اطمینان شرکت‌های خارجی برای انجام سرمایه‌گذاری مشترک تأثیر گذار خواهد بود. با بررسی مجموعه صحبت‌های مطرح شده می‌توان گفت که برای جذب بخشی از سرمایه‌گذاری‌های خارجی، توجه به عوامل محیطی و تدوین و اصلاح قوانین موجود از جمله با رعایت اصول خاصی برای محافظت از حقوق سرمایه‌گذاران و رفقتار برابر با شرکت‌های داخلی و خارجی سرمایه‌گذاری بیش از گذشته ضروری است.

مشترک را تحت‌الشعاع قرار داده و عدم وجود حمایت‌های کافی برای تضمین برکت سرمایه‌نیز به این موضوع دامن می‌زند. در چنین شرایطی و برای حل این موضوعات، قطعاً صرف تشویق بود. و امتیازات مقطعی کارآمد نخواهد بود. بررسی شرایط چندین سرمایه‌گذاری مشترک صورت گرفته در ایران نشان می‌دهد که اکثریت قریب به اتفاق این سرمایه‌گذاری‌ها از یک سو ایرادات قراردادی داشته‌اند و از طرف دیگر بر عوامل محیطی تأثیر گذار تأکید کرده‌اند. بنابراین، با توجه به این اطلاعات، باید برای اصلاح قوانین و مقررات باهدف تسهیل در سرمایه‌گذاری مشترک در راستای حذف موانع موجود گویشد. در

پیشنهاد اصول راهنمایی از سوی نهادهای ذی‌ربط در تهیه قراردادها به کاهش مشکلات سرمایه‌گذاری مشترک کمک خواهد کرد. از طرف دیگر، بسیاری از این شرکت‌ها بر اثر مسائل مالی، مالیاتی و گمرکی؛ مشکلات مربوط به اقامت؛ استفاده از ظرفیت‌های مناطق آزاد تجاری و حتی بوروکراسی‌های اداری با مشکل مواجه هستند. از طرف دیگر تغییر مداوم قوانین و مقررات در کشور، اعتماد خارجی‌ها برای انجام سرمایه‌گذاری

ادامه از همین صفحه ... داخلی تا مرز حمله‌نقادا جری‌بهر برداری آن، عوامل تأثیر گذار فراوانی وجود دارند که اگر راهکارهایی برای حل آنها ارائه نگرده، رشد سرمایه‌گذاری در کشور محدود خواهد شد. از طرف دیگر در شرایط فعلی شرکت‌هایی در صنایع مختلف مشغول به فعالیت هستند و گاه محصولی راهبردی و منحصر به فرد تولید کرده و در اکثر موارد وارد کننده فناوری به کشور هستند. اختلال در فعالیت این شرکت‌ها، به رشد فناوری و آموزش نیروی انسانی لطمه زده و هزینه‌های فراوانی را برای اقتصادی کشور خواهد داشت. با این‌نگاه تدوین قانونی خاص و

نوبتی هم باشه...

مهلت افتتاح حساب و تکمیل موجودی تا ۲۷ شهریور ۹۷

تمدید شد

نوبت شماست

۱۰ جایزه هزار میلیون ریالی

۱۰ جایزه ۲۵ میلیون ریالی (کمک هزینه خرید صنایع دستی)

۱۰ جایزه ۱۵ میلیون ریالی (کمک هزینه سفر به عتبات عالیات)

و میلیارد دلار جواپز نقدی دیگر

تضمین مرحله قرعه‌کشی سبده‌های قرض الحسنه پس انداز

«حداقل مبلغ شرکت در قرعه‌کشی ۵ هزار تومان»

بانک انصار